Sulina – PR, 03 de junho de 2024.

TERMO DE SITUAÇÃO DE OBRA

MUNICÍPIO:

SULINA – PR.

SUBPROJETO:

Reforma das Unidades de Atendimento Básico - UBSs

EMPRESA CONTRATADA:

J. G. Derivados de Cimento LTDA

VALOR REAL:

R$ 277.598,85

CONTRATO Nº:

220/2022

SERVIÇOS EXECUTADOS: (DESCRIÇÃO DA OBRA)

CONTRATAÇÃO EMPRESA PARA REFORMA DAS UNIDADES DE ATENDIMENTO A
ATENÇÃO PRIMÁRIA EM SAÚDE DO MUNICÍPIO, TUDO CONFORME PROJETO
BÁSICO, MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E CRONOGRAMA
FÍSICO-FINANCEIRO” sob regime de empreitada por valor global, tipo menor preço, a
preços fixos e sem reajuste, em consonância com os projetos, especificações
técnicas e demais peças e documentos da Tomada de Preço n.º 07/2022.

OBSERVAÇÕES E RESSALVAS:

Aguardando finalização da UBS cental.

Aos 03 (três) dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e quatro, o Prefeito Municipal, declara

que a obra está em andamento.